

C.B.A Holding ApS
Borrevej 18, Sundsmark
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 37 99 31 74

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

1. juli 2017 til 30. juni 2018

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/11 2018

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre selskaber og anden investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 2.443.299 og status balancerer med kr. 3.766.921 med en egenkapital på kr. 3.010.581.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.088	-9
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.447.287	106
RESULTAT FØR SKAT	2.442.199	97
2 Skat af årets resultat	1.100	2
ÅRETS RESULTAT	2.443.299	99
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.447.287	105
Overført resultat	-3.988	-6
DISPONERET I ALT	2.443.299	99

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.070.419	624
Finansielle anlægsaktiver	3.070.419	624
ANLÆGSAKTIVER	3.070.419	624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.778	0
Andre tilgodehavender	16.724	17
Tilgodehavender	696.502	17
OMSÆTNINGSAKTIVER	696.502	17
AKTIVER	3.766.921	641

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	418
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.552.537	105
Overført resultat	408.044	-6
4 EGENKAPITAL	3.010.581	567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.588	9
Anden gæld tilknyttede virksomheder	18.790	0
Selskabsskat	674.962	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	50
Kortfristede gældsforpligtelser	756.340	74
GÆLDSFORPLIGTELSE	756.340	74
PASSIVER	3.766.921	641
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Casolux ApS	7.422	151
C-B-A Invest ApS	2.439.865	-45
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.447.287	106
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-1.100	0
Forskydning udskudt skat	0	-2
Skat af årets resultat i alt	-1.100	-2

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	517.882	0
Tilgang i årets løb	0	518
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	517.882	518
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	105.250	0
Årets resultat	7.422	151
Årets resultat	2.439.865	-45
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	2.552.537	106
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.070.419	624
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Resultat
	%	tkr.	tkr.	tkr.
Casolux ApS	100	80	626	7
C-B-A Invest ApS	100	50	2.444	2.440

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	417.882	-417.882	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	105.250	0	2.447.287	2.552.537
Overført resultat	-5.850	417.882	-3.988	408.044
	<u>567.282</u>	<u>0</u>	<u>2.443.299</u>	<u>3.010.581</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.